Nos Buguzlaus, dei gratia dux Slaunorum, vnimersis hanc literam visuris protestamur,
quod Johannes Kule de Belegart coram nobis renunciauit omni actioni seu inpeticioni, quam
habebat vel quoquo modo habere poterat aduersus fratres monasterii Dargunensis super quin-
quaginta mansis ‘in Bast, quos Olricus de Beuenhusen miles pro anima patris predicti Jo.
Kule, quem interfecerat, in sonam et reconciliacionem dederat sanctimonialibus antique ciui-
tatis Colbergh, ordinis beati Benedicti, ita quod nec ipse Jo. Kule nec aliquis heredum aut
parentum suorum fratres dicti monasterii Dargunensis vmquam de cetero pro dicta causa
debeat infestare. Preterea fratres sepe dicti monasterii plenam fraternitatem patri prefati
Johannis Kule contulerunt et per omnia ipsius memoriam in suis oracionibus agere tenebuntur,
gicuti pro aliquo fratrum suorum defuncto apud ipsos agi hactenus est consuetum et idem
facient de matre sua, adiungentes et ascribentes (!) vtrosque ad altare sancti . ....... D)
quatinus participes fiant omnium missarum, que ad dictum altare sunt in perpetuum cele-
brande. Insuper et ipsum Johannem Kule in suam receperunt fraternitatem, facientes ipsum
participem et consortem, in vita pariter et in morte, omnium bonorum, que apud eos fiunt,
tam pro viuis quam defunctis. Vi autem hec omnia bono et amicabili fine concluderentur,
fratres dicti monasterii Dargunensis ipsi Johanni Kule in monimentum perpetue reconcilia-
cionis sex marcas denariorum monete currentis contulerunt. In cuius rei testimonium pre-
sentem literam inde conscriptam “sigillis, nostro videlicet ac cognati nostri Pribezlai domini
de Belegart, fecimus communiri. Testes sunt Rodolfus de Nienkerken, Nicolans marscalcus
dictus Draco, Johannes de Grameszowe, Hermannus de Ost, Hinricus Vos, milites, Hasso de
Porsuelt, Wasmoduns Kule, Arnoldus de Ost, Godofridus Dencin, Johannes Feyteblome famuli,
et alii quam plures fide digni, Datum in castro Dymmyn, anno gracie MCC. nonagesimo
primo, in die Natalis domini nostri Jhesu Christi.

Auf ber Nitdfeite bie alte Regifivatur: Ex parte Jo. Kulen de Belegatt super inpeticione L mansorum in Bast.
) Nidht ausgefitlite Liide im Original.

Dag Siege! deg Fiivfien Pribislaw an Pergamentftreifen anhingend mit der Umidrift: S. Pribezlai de
Slavia domini terre Dobere . . . . Fiir das Siegel Hersng Bogislaws ift gar Lein Ginjdnitt vorhanbden,

Rgl. Gtaats-Ardiv u Stettin: Original 5. r. QL. Dargun Rr. 2; Dreger, Cod. Pom. dipl. Mscr, IV,
Jr. 814; BibL. ber Gef. fiir Pomm. Gejoh.: Bafter Matrifel.